國立成功大學校園規劃及運用委員會

九十四年度第二次會議  會議紀錄

時    間：九十四年十月廿日（星期四）下午二時
地  點：雲平大樓西棟四樓第二會議室
主  席：利總務長德江
出席人員：當然委員─柯學務長慧貞(郭組長文良代)、黃研發長肇瑞（楊副研發長毓民

代）、余院長樹楨、李院長清庭、吳院長文騰、吳院長萬益、陳
院長志鴻、陳院長振宇、徐院長明福

教師委員─吳教授致平、江教授哲銘、何教授東波、陳教授長庚、張教授素
          瓊、方教授一匡、黃副教授國平
職員委員─洪組長國郎、郭組長文良、劉組長清輝
學生委員─楊同學傑年、黃同學彩榕

列席人員：附設醫院林技士永全、黃建興建築師事務所、許常吉建築師事務所黃經理繼
忠、蔡組長毓玲

會議記錄：林紋容

壹、審查案                                    〈提案單位：社會科學院〉

    第一案 案由：「檢附本校「社會科學院新建大樓」案，提請討論。

            說明：

一、本案係依社會科學院及其所屬系所之第一階段需求空間所規劃，

於 94 年 4 月 28、29 日由專業評選委員自參選之 5 家競圖者選出

黃建興建築師事務所負責本案之設計監造工作。

二、目前建築師所提出之 30%設計圖樣業獲教育部初步審查意見，

    擬併同本次會議結論，交建築師綜合修正後，再函報教育部複審。
決  議：

一、社科院考量中長程計劃之需要，基地位置議決丁案設計規劃(如

附件一)。

二、建物外觀、顏色依黃建興建築師設計規劃，同意備查。

三、力行校區出入口授權工作小組研究討論，俟決議後提本會備查。

貳、臨時動議：

一、有關研商「力行校區整體規劃─廢止現有巷道與配置東豐路至小東路間

替代方案(類似方案)」討論結論，提請備查。(提案單位：附設醫院)

決  議：東豐路至小東路間北段(院內通道)審議中，餘同意備查(如附件二)。

    二、報告案─徐院長明福

力行校區原日軍台南衛戍病院古蹟再利用規劃，優先考量規劃與設計學

院、醫學院、生命科學與科技學院擴充空間之需求(如附件三)。

參、散會(下午 5時)。